

Благоустройство дорожного покрытия пер. Октябрьская

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Благоустройство дорожного покрытия пер. Октябрьская

Valoarea de deviz 134 549,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство щебеночной дороги L=215 м; b=3,5 м				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	7,5250	109,618 0,000	824,876 0,000
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	1,1290	2 093,805 0,000	2 363,906 0,000
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I	100 m3	1,1290	877,520 0,000	990,720 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		(Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобилях, грунт естественной влажности I категории)				
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t	158,0250	6,140 0,000	970,280 0,000
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3	11,0590	188,904 20,757	2 089,091 229,556
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебеночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	7,5250	10 444,769 284,840	78 596,890 2 143,424
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoai (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	50,0000	44,660 0,000	2 233,000 0,000
8	DI58A	Deplasarea (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	50,0000	74,880 0,000	3 744,000 0,000
		Total	Lei			91 812,763
		Total Устройство щебеночной дороги L=215 м; b=3,5 м Inklusiv salariu				91 812,763 2 372,980

	Total	Lei	91 812,77
	Asigurari sociale si medicale	24 %	569,52
	Total		92 382,29
	Cheltuieli de regie	14,5 %	13 395,43
	Total		105 777,72
	Beneficiu de deviz	6 %	6 346,67

1	2	3	4	5	6	7
		Total				112 124,39
		TVA	20 %			22 424,87
						134 549,26
		Total deviz: Inclusiv salariu				2 372,98

Intocmit

SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Congaz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Благоустройство дорожного покрытия пер. Октябрьская

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Благоустройство дорожного покрытия пер. Октябрьская

Valoarea de deviz 134 549,26 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.11.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,9812	57,66	229,556
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	37,1735	57,66	2 143,424
		Total manopera				2 372,98

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	7,5250	370,00	2 784,250
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	7,5250	370,00	2 784,250
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	142,2225	370,00	52 622,325
4.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0442	370,00	16,354
5.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	11,2875	370,00	4 176,375
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,5750	18,00	406,350
		Total materiale de construcții				62 789,90

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,6640	580,00	5 605,120
2.	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	4,8000	580,00	2 784,000
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	20,3927	416,67	8 497,026
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	8,4280	416,67	3 511,695
5.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2016	450,00	990,720
6.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,9415	416,67	808,965
7.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	4,4236	416,67	1 843,181
8.	29522700076111	Distribuator de criblura	h-ut	0,7976	70,00	55,832
9.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	4,8000	200,00	960,000
10.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	4,8514	200,00	970,280
11.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,1153	200,00	623,060
		Total utilaje de construcții				26 649,89

Total	Lei	91 812,77
Asigurari sociale si medicale	24 %	569,52
Total		92 382,29
Cheltuieli de regie	14,5 %	13 395,43
Total		105 777,72
Beneficiu de deviz	6 %	6 346,67
Total		112 124,39
TVA	20 %	22 424,87

Total deviz: **134 549,26**

Intocmit SRL Zagorlar
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat Primaria s. Congaz
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Объект Благоустройство дорожного покрытия пер. Октябрьская **Investitor Primaria s. Congaz**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Устройство щебеночной дороги L=215 м; b=3,5 м				

1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			109,618 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	580,00	109,62
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3			2 093,805 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	580,00	2 093,81
3	TsC03E1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. I (Разработка грунта экскаватором 0,40-0,70 м3 с двигателем внутреннего сгорания и гидравлическим управлением, с разгрузкой в автомобили, грунт естественной влажности I категории)	100 m3			877,520 0,000
	2952260003501	Excavator pe senile cu o supra cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	1,9500	450,00	877,52
4	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 3 км)	t			6,140 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	200,00	6,14
5	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II (Работы по выгрузке грунта в отвал, грунт II категории)	100 m3			188,904 20,757
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	57,66	20,76
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	370,00	1,48
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	416,67	166,67
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta M400 prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 444,769 284,840
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	370,00	6 993,00
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	370,00	555,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	370,00	370,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	370,00	370,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	18,00	54,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	580,00	24,36
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	416,67	107,50
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	416,67	466,67
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	416,67	1 129,17
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	200,00	82,80
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	70,00	7,42
7	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			44,660 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0770	580,00	44,66
8	DI58A	Deplasarea (Перебазировка катка с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km			74,880 0,000
	2952220004548	Greder remorcat (tip greu)	h-ut	0,0960	580,00	55,68
	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut	0,0960	200,00	19,20

APROBAT:

Intocmit
SRL Zagorlar

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor
Primaria s. Congaz

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.